
konduktoru
kontrolieru

Ja tevi aizrauj dzīve kustībā un
mūsdienu tehnoloģijas klientu
apkalpošanā, tad aicinām 

komandā!

•

•

•

•

•

•

darbs@pv.lv 27895684

No tevis sagaidām:

Piesakies:

Vēlmi strādāt klientu apkalpošanā un/vai
pieredzi pārdošanā

• •

•

•

•

•

•

•

Gatavību izaicinājumam iepazīt dzelzceļa un
pasažieru pārvadājumu nozari

Vismaz vidējo izglītību

Brīvu LV, RU valodas pārvaldību,
priekšroka atlasē - ar EN valodas zināšanām

Augstu atbildības sajūtu, precizitāti, labas
komunikācijas prasmes

Spēju uzklausīt, dalīties ar zināšanām, vienkāršot
sarežģīto un ātri pielāgoties apstākļiem

Piedāvājam:

Darba vietu braucienā pa Latviju ar maiņas sākumu un
beigām Rīgā

•

•

•

•

•

Apmācības, uzsākot darbu

• Slīdošu grafiku ar 3-18 h diennaktī un līdz 12 naktīm
ārpus dzīvesvietas

Atalgojumu pēc apmācībām no 900 līdz 1100 EUR bruto
un vairāk atkarībā no darba snieguma

Veselības apdrošināšanu pēc pārbaudes laika

Stabilitāti un izaugsmi

Atbildība SadarbībaAttīstība
Klientu apkalpošana Vēlme mācīties un attīstīt 

apkalpošanas prasmes
Prasme uzklausīt un 
dalīšanās ar zināšanāmDarbs ar mūsdienīgām

tehnoloģijām 

Atskaites par
paveikto

Personīgā un
komandas izaugsme

Laimīgi klientiIniciatīva un pastāvīgi
uzlabojumi klientu
apkalpošanas kultūrā

 Dosimies ceļā kopā,
ja mūsu vērtības saskan!

Nosūtot pieteikumu, jūs piekrītat savu personas datu apstrādei atlases konkursa ietvaros. Datu pārzinis - AS Pasažieru vilciens Reģ. Nr. 40003567907. 
Papildu informāciju par personas datu apstrādi atlases konkursos var iegūt www.pv.lv/vakances.

www.pv.lv/vakances

Informējam, ka sazināsimies ar otrajai kārtai izvirzītajiem kandidātiem.


